tenha(m) interesse em firmar a parceria), e ter disponibilidade de horário. 

4.  CARGA HORÁRIA 

06 (seis) horas diárias, 05 (cinco) dias por semana. 

5.  DA BOLSA DE ESTÁGIO 

Como vantagens o(a) estudante receberá uma bolsa-auxílio no valor 

de R$ 1.091,00 (mil e noventa e um reais). 

6. DO CONTRATO DE ESTÁGIO E PRAZO DE VALIDADE 

O estágio tem prazo de 01 (um) ano, renovável uma vez, pelo 

mesmo período, a critério do(a) Defensor(a) Público(a) Coordenador(a) do 

Núcleo. Mais detalhes constam no termo de estágio a ser assinado pelo(a)